PAGE
2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	14 августа 2019 года

	№ 13/80-4

п.г.т. Анна
О Рабочем блокноте участковой избирательной комиссии
для проведения выборов депутатов  Совета народных депутатов Аннинского муниципального района Воронежской области
 шестого созыва
На основании статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 30 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», в целях оказания помощи участковым  избирательным комиссиям в ходе подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Аннинского муниципального района шестого  созыва, разъяснения отдельных вопросов организации и обеспечения деятельности участковых избирательных комиссий и действий в проблемных ситуациях, которые могут возникнуть при проведении голосования, подсчете голосов избирателей и проведении итого голосования на выборах Территориальная избирательная комиссия Аннинского района решила:

                  1. Утвердить Рабочий блокнот участковой избирательной комиссии, Формы и образцы избирательных документов участковой избирательной комиссии, Методические материалы для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Аннинского муниципального района шестого созыва (прилагаются).
2. Разместить заказ на изготовление Рабочего блокнота участковой избирательной комиссии, Форм и образцов избирательных документов участковой избирательной комиссии, Методических материалов для  проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Аннинского муниципального района шестого созыва в полиграфической организации ООО «Аннинская типография» в п.г.т. Анна.
3. Произвести оплату за изготовление Рабочего блокнота участковой избирательной комиссии, Форм и образцов избирательных документов участковой избирательной комиссии, Методических материалов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Аннинского муниципального района шестого созыва из средств, выделенных на подготовку и проведение выборов.

4.
Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. Направить для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Аннинского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

Председатель комиссии                                                      А.М. Поздняков
Секретарь комиссии                                                                 И.В. Калаева